

TARIFS SALLES MUNICIPALES ANNÉE 2026

Catégorie I :

- Particuliers résidant dans la commune (pour les mariages, le tarif s'applique exclusivement à la résidence des mariés et des parents des mariés au 1^{er} degré)
- Les sociétés communales ou professionnelles imposables à Saint-Michel-Chef-Chef
- Les comités d'entreprises de la Commune

Catégorie II :

- Les particuliers résidant hors commune
- Les associations extérieures
- Les comités d'entreprise et les syndicats extérieurs
- Les sociétés hors commune pour la location à but non commercial

Catégorie III :

- Associations communales (gratuité dans la limite de 2 réservations par an en dehors des entraînements quotidiens)
- Toutes réunions politiques

Pour les réveillons : aucune gratuité ni réduction ne sont accordés quel que soit l'utilisateur.

- Pour une utilisation sur plusieurs jours, 50% de réduction sont accordés à compter du 2^{ème} jour sauf pour les services (**Plein tarif pour les services**).

Frais facturés en cas de non respect du règlement :

- Chaises cassées : 77 € /chaise
- Tables cassées : 119 € / table

Nettoyage de la salle	
Beauséjour avec cuisine	171 €
Beauséjour sans cuisine	148 €
Renardières	136 €
Hervière	67 €

◆ Pour les associations Michelaises et les associations extérieures d'intérêt public :

Gratuité dans la limite de deux réservations par an en dehors des entraînements quotidiens.

Maintien des tarifs concernant les services.

TARIFS SALLES MUNICIPALES ANNÉE 2026

Délibération du Conseil Municipal du 17 décembre 2025

SALLES MUNICIPALES	CATEGORIE I commune	CATEGORIE II hors commune	CATEGORIE III
Salle Beauséjour (sans cuisine) (09H-01H)	324 €	546 €	Gratuit
Salle avec cuisine	538 €	858 €	214 €
Vin d'honneur / Syndic / Préparation	75 €	155 €	/
<u>Salle des Renardières</u> (09H-01H)	181 €	294 €	Gratuit
Vin d'honneur / Syndic / Préparation	47 €	83 €	/
<u>Salle de la Hervière</u> (09H-01H)	96 €	192 €	Gratuit
Vin d'honneur / Syndic / Préparation	41 €	62 €	/

<u>SERVICES</u>	
Podium (Beauséjour)	115 €
Sono + micro fil (Beauséjour)	49 €

ASSOCIATIONS MICHELOISES

Gratuit dans la limite de 2 réservations par an

Les services (cuisine avec équipements, sono, podium)	Facturés comme pour les particuliers
---	--------------------------------------